
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 21/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 366/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Μαΐου 2015 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1979/20-5-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών  ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, άρχισε η 
συνεδρίαση της  Οικονομικής Επιτροπής.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 366: Εισηγούμενος το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Βασίλης Τερζούδης, Αν.Πρϊστάμενος 
της Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.2170/21-5-2015 έγγραφό του 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3.   Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής:  
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

483 4071.9779.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 1ο ΧΟΡΕΥΤΙΚΟ 
ΑΝΤΑΜΩΜΑ ΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 26 ΕΩΣ 28 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ "ΟΙ ΘΡΑΚΕΣ " ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072, 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
8.850,00€, ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ:2.400,0€, 
ΕΞΕΔΡΑ: 
450,00€,ΗΧΟΛΗΨΙΑ:100,00€,ΒΙΝΤΕΟΚ
ΑΛΥΨΗ:300,00€,ΓΕΥΜΑΤΑ: 
1.200,00€,ΜΟΥΣΙΚΟΙ:1.200,00€, 
ΔΑΝΕΙΣΜΟΣ 
ΦΟΡΕΣΙΩΝ:300,00€,ΜΠΛΟΥΖΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΠΕΛΑ:800,00€,ΠΑΝΟ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ:200,00€,ΑΦΙΣΕΣ:200,00€
,ΔΙΠΤΥΧΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:1.200,00€,ΕΞΟΔΑ 
ΚΗΠΟΥ:200,00€ 

23.634,05 17.946,70 

484 4072.3199.0001 6.750,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-01-15 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

6.750,00 6.750,00 

485 4191.3199.0001 37.372,21 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-01-15 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

37.372,21 37.372,21 

486 4192.3199.0001 65.381,52 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-01-15 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

65.381,52 65.381,52 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ



487 4311.3199.0001 4.378,80 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΔΙΑΘΕΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΟΥ ΛΑΒΑΜΕ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΟΥΣΕ ΤΗΝ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
1844/15-01-15 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

4.378,80 4.378,80 

488 4072.1699.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΠΟΜΟΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

21.985,80 17.500,79 

489 4072.0711.0001 2.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

34.185,18 19.185,18 

490 4072.0713.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2015 

11.871,78 4.129,28 

491 4072.0716.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 

13.209,42 8.259,42 

492 4072.0717.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 

13.000,00 7.930,00 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ



493 4071.9779.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΠΙΤΥΧΗΜΕΝΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΘΕΣΜΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΜΑΣ "21ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ-
ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ" ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ & 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΝΘΕΙΑΣ-ΑΡΙΣΤΕΙΝΟΥ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 10-12 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ: ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΑ 
2.000,00€, ΚΟΣΤΟΣ 
ΦΑΓΗΤΟΥ:1.000,00€,ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ: 
1.000,00€,ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ:7.500,00€,ΔΙΑ
ΦΟΡΑ ΕΚΤΑΚΤΑ:600,00€ ΚΛΠ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
25.800,00€, ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟ:11.000,00,ΧΟΡΗΓΟΙ:2.000,0
0€, ΑΠΟ ΙΔΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ: 
2.000,00€,ΔΗΜΟΣ:5.000,00€ 

23.634,05 17.946,70 

494 4391.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

31.896,41 25.896,41 

495 4391.0515.0002 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) 
ΜΕΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 01-07-2015 ΕΩΣ 31-
08-2015 

31.371,54 17.771,54 

496 4351.0711.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΚΕΛΑΥΕ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

85.131,90 76.131,90 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ



497 4072.0711.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

34.185,18 19.185,18 

498 4072.1329.0001 61,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΥ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ , 
ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΟΥ, 
ΓΙΑ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

12.010,60 11.532,60 

499 4291.0711.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 120 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΝΙΟ 2015 ΓΙΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΣΤΑΔΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 
ΣΧΕΔΙΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΕΠΑΛ 
2007-2013 ΚΑΙ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

47.079,56 30.297,97 

500 4071.9779.0001 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 
EGNATIA Κ.Ε.151002011 

15.000,00 15.000,00 

501 4192.0869.0001 49,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ DP-8020 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1.200,00 1.077,00 

502 4192.1329.0001 135,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ DP-8020 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1.000,00 901,50 

503 4391.1723.0001 515,37 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6.000,00 6.000,00 

504 4351.1713.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ FAX LASER , 
ΕΝΌΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ 
ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
ΜΟΝΟΧΡΩΜΟΥ 

6.000,00 4.500,00 

505 4351.1723.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟΥ 
UPS ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΤΣΑΝΤΑΣ ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

8.000,00 7.800,00 

506 4351.1329.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ UPS ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΠΤΥΞΗΣ 

29.000,00 28.930,00 

507 4351.1329.0001 700,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΕΝΝΕΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 29.000,00 28.930,00 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ



ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΓΙΑ 1 ΦΑΞ ΚΑΙ 2 ΔΙΚΤΥΑΚΟΥΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  366/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
                     ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΟΤΠ7ΛΒ-ΛΨΟ


		2015-06-05T11:27:37+0300
	Athens




